Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля   2017 г.							                                      №  19

с. Тупик

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги отделом строительства и муниципального имущества комитета по экономическому и территориальному развитию администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию».

	В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства и достижения показателей «Целевой модели регулирования и правоприменения по приоритетным направлениям улучшения инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» по направлению «Получения разрешения на строительство», постановляю:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в абзац 2 пункта 3.3.3.  Административного регламента «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» изменения , утверждённого постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 33 от  23 марта 2015 года ., заменив слова «десять дней» словами «семь рабочих дней».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»		                                                                      Ю.Н. Сапов

2